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BESKRIVNING

Polis Liv Kaspi är tillbaka, i uppföljaren till hyllade thrillern "Spåren vi lämnar efter oss".
Utredningsteamet Erlagruppen återförenas, och ställs inför sin svåraste utmaning någonsin.En rättegång
som närmar sig. En torped med uppdraget att mörda polisens källa. En förrädare inom poliskåren, som
leder torpeden rätt. Och nyckelvittnet som ska röjas ur vägen är Erlagruppens "fixare" - Rickard Falke.
Polis Liv Kaspi dras in i en dödlig kamp mot den undre världens mäktigaste man.Hon måste använda all
sin skicklighet för att avvärja hotet, och de hon älskar mest blir till måltavlor...Pernilla Ericson är
journalist och bosatt i Stockholm. Hon har bland annat arbetat på OKEJ, på Aftonbladet och med
produktioner för TV4. Pernilla fick idén till Erlagruppens första fall när hon efter en serie artiklar fick ta
emot mängder av personliga berättelser om övergrepp. De flesta av de skrivande kvinnorna hade inte vågat
anmäla. 2016 debuterade hon med den kritikerrosade Spåren vi lämnar efter oss. Jag ska hitta dig är andra
boken i serien om Erlagruppen."En bok du inte vill lägga ifrån dig!" - Aftonbladet om "Spåren vi lämnar
efter oss""En bladvändare från första sidan" - Amelia om "Spåren vi lämnar efter oss""Läskig, spännande
och oerhört bra" - ELLE
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Jag ska hitta dig - Böcker - CDON.COM

Köp 'Jag ska hitta dig' bok nu. Polis Liv Kaspi är tillbaka, i uppföljaren till hyllade thrillern "Spåren vi
lämnar efter oss".

Hjälp för dig med tv och play - Com Hem

Gör vårt yrkestest och få en fingervisning om vilken utbildning och vilket yrke som kan passa just dig ...
Vad ska du bli när du blir stor? ... att hitta rätt i ...

Jag ska hitta dig - Täby Bibliotek

Vi hjälper dig få ut maximalt av din tv- och ... Hur hittar jag mina kanaler? Hur gör jag en kanalsökning?
Det står "ingen åtkomst" på min tv - vad ska jag ...
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JAG SKA HITTA DIG

https://www.bo-fi.club/?p=JAG%20SKA%20HITTA%20DIG&ln=se
https://www.bo-fi.club/?p=JAG%20SKA%20HITTA%20DIG&ln=se
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